
UCHWAŁA NR 252/LVIII/20 
ZARZĄDU POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920 ) oraz art. 258 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ) oraz § 1 ust. 15 Uchwały Nr X/92/19 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 28 listopada 
2019 roku w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu rybnickiego na 2020 rok wraz z załącznikami. 

Zarząd Powiatu Uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany w budżecie Powiatu na 2020 rok polegającej na  przeniesieniu wydatków  między  
grupami wydatków w ramach tego samego działu klasyfikacji budżetowej  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi i Kierownikom jednostek budżetowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

Starosta 
 
 

Damian Mrowiec 

 
Wicestarosta 

 
 

Marek Profaska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Elżbieta Pierchała 

Id: 9B6A66ED-D4A8-4CCC-B293-1728027EB37F. Podpisany Strona 1



Dział Grupa Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych)

450 000,00

Razem: 0,00

60014 0,00

-450 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr 252/LVIII/20 Zarządu Powiatu w Rybniku 

z dnia 3 września 2020 r. 

Rozdział Zmiana

0,00

Id: 9B6A66ED-D4A8-4CCC-B293-1728027EB37F. Podpisany Strona 1




